SECRETARIA DE

ARAÇARIGUAMA ESPORTES, LAZER E EVENTOS
“eidocdede oportunidades

Ofício 572/2023

Araçariguama, 22 de Setembro de 2023.

Á Câmara Municipal
Excelentíssimo Presidente da Câmara Senhor Marco Paulo Dal Bello.

e, convidar o Nobre Presidente da Câmara, desta

“4º Ginga Araça de Capoeira 2023”,
Vimos por meio dest

casa legislativa, para prestigiar O evento,

que acontecera no dia 24/10/2023 com o inicio do evento previsto para as

43h00min sendo realizado o referido evento no Ginásio dos Campeões.

Data: 21 de outubro de 2023

Horário: 13h00min horas

Local: Ginásio dos Campeões

Salientamos que a presença do Senhor Vereador será de suma

importância.

Atenciosamente,

e
LuisAlberto az O

Secretário de Esportes, Lazer e Eventos.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAÇARIGUAMA

TEL: 4136-4900 | R.SÃO JOÃO, 228 - CENTRO
ARAÇARIGUAMA/SP - CEP: 18147-000